
OBJEDNÁVKA Č. 91/2022/ŽP/Ry
Objednatel
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
1Č: 00297755. DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: 27-1761833319/0800

K A Š t  ZN: MBC/13615/22'Z.P/Ry 20/2022 
V V K l/ l J! .......................... 
TI I , ............
E-M  A 11 : n................................... .

Datum: 16.05.2022 

Termín plnění: od 1.6. 2022 do 31.5. 2023

N a  fa k tu ře  u v á d ě jte  v ž d y  

c. o b je d n á v k y

Zhotovitel:
Pavel Kresta. 1)1)1) Křesla & syn 

: Nový Jičín Jičínská 275/
74101 Nový Jičín 1 
IČ: 01204891. DIČ:

Objednáváme u Vás celoplošnou deratizaci objektu, bytů, ploch a kanalizace v majetku města 
Bílovec včetně místních částí- Lubojatv, Lhotka. Bravinné, Výškovice, Stará Ves v letech
2022-2023.

Zhotovitel provede dílo dle technické specifikace, cenové nabídky, seznamu dcratizovaných bytů, 
objektů, kanalizací i ploch, které jsou přílohou této objednávky a dle standardní metodiky ochranné 
deratizace.

Předmětem díla jsou zároveň práce a dodávky, které objednatel podrobné nespecifikoval 
v poptávce, ale které patří k řádnému zhotovení díla. a o kterých zhotovitel věděl, anebo dle svých 
odborných znalostí vědět měl. že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla nezbytné. V ceně díla 
jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k jejich odbornému 
provedení. Zhotovitel není oprávněn provádět jakékoliv vícepráce a poté požadoval navýšení ceny 
bez. předchozího písemného odsouhlasení objednatele.

Zhotovitel bude do 10. 6. 2022 informovat objednatele o termínu celoplošné deratizace města.
Preferujeme termín na kočí srpna příp. začátku září.

Zhotovení díla je ukončeno předáním a převzetím díla ve smyslu příslušných norem na protokolu 
o předáni a převzetí, předáním dokladů.

K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit a předat: atesty, ostatní doklady, které si 
objednatel vyžádá. O předání a převzetí díla sepíšou strany zápis, který obsahuje zejména 
zhodnocení jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a 
lhůtách k odstranění případných vad a nedodělků, popřípadě dohodu o slevě z. ceny díla nebo o 
jiných právech z odpovědností za vady. Po podepsání zápisu oprávněnými zástupci obou stran, 
považují se veškerá opatření a lhůty v něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, 
že s určitými jeho body nesouhlasí. Za vady, které se projevily po odevzdání díla. zodpovídá 
zhotovitel v rozsahu sjednané záruky za jakost. V případě, ž.e objednatel řádně dokončený předmět 
díla nepřevezme, uvede v zápise oprávněný důvod jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro 
které objednatel odmítl dílo převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu.

Zhotovitel poskytuje na zhotovený předmět díla dle této smlouvy záruku za jakost po celou dobu 
realizace.



Zhotovitel je povinen nastoupil k odstranění písemně oznámených reklamovaných vad do 5 dnů 
od oznámení, u vad bránících provozu či ohrožujících jeho bezpečnost, do 14 dnů u vád ostatních 
od jejich oznámení.

Zhotovitel je povinen dohodnout se písemně s objednatelem na termínu ukončení oprav 
oznámených vad do 30 - ti dnů od jejich oznámení. Pokud nedojde k dohodě v uvedeném termínu, 
je objednatel oprávněn provést opravu reklamovaných vad na náklady zhotovitele.

V souladu s touto objednávkou a výběrem zhotovitele mohou být doobjednán) další navazující 
práce v případě nárazového výskytu hlodavců (pulzní. mimořádná deratizace).

Celková hodnota objednávky (zhotovitel není plátce DPH): 57 600,0(1 Kč

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele:................................  
Vedoucí odboru životního prostředí a 
územního plánování 
Te........................ 
Datum.; 16.05.2022'')

......................... 
...........................

............................................................••
.

Všeobecné podmínky k objednávce č. 91/2022/ŽP/Ry
1. Cena plněni

Smluvní stran) se dohodly na cenách jednotlivých položek předmětu plněni, v ceně je  zahrnulo vše. co jc zapotřebí k řádnému provedení 
díla.

II. VSeobecné dodací podmínky
1. Zhotovitel prohlaSuje. že dik) nezatíží právy třetích osob.
2. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vuěi objednateli, je zhotovitel oprávněn ji postoupil jen s předchozím písemným 
souhlasem objednatele. I’ro případ porušení tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 10% nominální výše ti postoupené 
pohledávky. Smluvní pokuta neuhrazuje škodu, která porušením tohoto závazku objednateli vznikla
3. Zhotovitel dodá spolu s dílem všechny doklad) nutné k převzetí a řádnému použtv ani díla odpo\ ídajieinm jeho charakteru a učelu.
‘I Objednatel se sláva vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla je ixvjpis oprávněné osob) 
objednatele na dodacím listě resp protokol o předání a převzetí díla
5. Placení a fakturace: ,
Objednatel zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu díla na základě faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 

dokladu. Prodávající jc oprávněn fakturovat smluvenou cenu díla po jeho řádném předání a převzetí faktum imisi byt zaslána objednateli 
ve dvojím vyhotoveni, f  aktura musí obsahovat zejména číslo objednávky. IČO a DIČ zhotovitele a IČO objednatele bankovní spojeni 
zhotovitele, ostatní náležitosti dle zákona ě. 235/2004 Sb. v platném zněni a ze strnuv objednatele podepsany protokol o předáni a převzetí 
díla Splatnost ftikluiy se sjednává na 30 dnů od jejího doručení objednateli. Objednatel jc oprávněn faktum do dala splatnosti \ rálil 
zhotoviteli, pokud obsahuje nesprávné údaje, nebo chvbi-li ve faktuře některá z uvedených náležitostí. Lhůta splatnosti potě začíná běžet až 
od data vystaveni opravené faktur) objednateli.
6. Smluy ni pokuta, úrok 7 prodlení:

Objednatel je  oprávněn požadoval po zhotoviteli níže uvedené smluvní pokuty:
a) za nedodržení dokončeni díla bez vad a nedodělků ve Ihútč 100,-k.fr za každý den prodlení
b) za nenastoupeni zhotovitele na odstraňováni každé reklamov anč vady 50.-Ké/ za každý den prodleni
c) za neodstraněni vad v terminech vzájemně dohodnutých 50,-Kč/ za každý den prodlení

Nárok na náhradu škody způsobené objednateli porušením povinnosti, na kterč se vztahuje smluvní pokuta, tím není dotčen, přiěemž se  
smluvní pokuta na náhradu škody nezapočítává Doslanc-li se objednatel do prodlení splacením faktur), je zhotovitel oprávněn účtovat 
úrok z prodlení ve výši 0.03 % z dlužné čistky za každý den prodlení.
7. Podstatné porušení smlouvy:

Za zhotovitele:

Tel............................................_  .
. .... . . ......................................

.................



delší než 1(1 dnu. provedeni vadného díla a nedodrženi smluvní ceny.
8. Dodání předmětu plněni a nabyti vlastnického práva: K převodu vlastnického práva dochází pívv/clim dila
9. Záruka za jakost:
Dílo bude přejímáno na vyzv ání zhotovitele zmocněným pracovníkem objednatele, /hotovitel se zavazuje, že dodané dílo bude způsobilé 
ke smluvenému úíelu a přijímá záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne píe\ zeti clila objednatelem. Záruce nepodléhá přiměřeni, 
opotřebení.
10. Reklamace:
Objednatel je povinen reklamovat u /.hotovitele vady množství do 10 dnu. vady ostatní do 30 dnu ode dne zjištěni ncjpo/déji v Sak 
v zamění Ihútě.
11. Zhotovitel je povinen zajisiit legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti 
práce pro všechny osoby, které se budou na plněni předmětu veřejné zakázky podílel a případně další 
požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost a tidržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních 
podmínkách: splnění uvedených požadavků zajisti účastník i u svých poddodavalelu.
12. Informační doložka dle CDPR: Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpraeovávat/využívat některé osobni údaje 
zaměstnanců a spolupracovníku nutné pro řádný výkon si c Činnosti dle této smlouvy (dále také jako ..Osobni údaje" ) t tsobni údaje 
smluvní strany budou zpracovávat/vy užíval pouze z důvodu plněni této smlouvy Zpratm ávaťvyužívat se bude jméno, pří jemní, funkční 
zařazeni ve vztahu k smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa Osobni údaje nebudou poskytnuty třetím'osobám ze zemi 
mimo EU o Cl IP Osobni údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou dnihon smluvní stranou 
zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezby tnou k plnění archivačních povinnosti podle platných právních 
předpisu, nejméně po dobu. kdy se plní smlouva a dále pak 5 lei od jejího ukončeni pokud neprobíhá ohledně plnění smlouvy soudní spor 
V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů máji subjekty údajů právo na přistup, opravu, výmaz, omezeni, přenositelnost, vznášel 
námitku. Veškerá svá práva stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany buďto písemnou formou 
doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla éi elektronickou formou. Poskytnuti osobních údajů jc  požadováno /  důvodu že 
jsou nezbytné pro plnění závazku ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon Důsledkem neposkytnuti údajů muže být 
neuzavřeni smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění Na základě zpracovávaných Osobních údajů nedochází 
k automatizovanému rozhodováni, ani k profilováni Obě smluvní strany isou si vědomy povinností, které jím z GDPIÍ plynou ti zavazují 
se vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, lak vůči subjektům údajů samotným
12. Veškeré změny vý še uvedených ustanoveni musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
13. Ostatní nepopsané náležitosti se řídí z. č. 89/2012 Sb.. občanským zákoníkem v platném znění.

t



Zajištění celoplošné deratizace bytů, objektů, ploch a kanalizace v majetku Města Bílovce 
vletech 2022-2023.

1) Bytové a nebytové prostory (správa odbor finanční)- zpřístupnění prostor zajišťuje 
zástupce odboru finančního případně po dohodě údržbář odboru investic (p. ............... 
............................ .
Slezské náměstí 7/44
Slezské náměstí 4/46- Objekt potravin a byty
Slezské náměstí 8/43
Slezské náměstí 9/42
Slezské náměstí 11/40
Slezské náměstí 12/39
Slezské náměstí 16/36
Slezské náměstí 18/34
Slezské náměstí 23/30
Slezské náměstí 24/29
Slezské náměstí 27/26
Slezské náměstí 32/22
Slezské náměstí 47/12
Slezské náměstí 48/11
Slezské náměstí 56/9
Slezské náměstí 59/6
Slezské náměstí 60/5
Slezské náměstí 110/19
Slezské náměstí 111/20
Slezské náměstí 33/21- byty (bez uložení nástrah -  sklepní prostory řešeny v rámci správy vnitra )
Městský kopec 66/2
Městský kopec 67/4
Městský kopec 68/6
Městský kopec 145/5
Městský kopec 301/11
Pivovarská 127/22
Pivovarská 15/13- objekt státní policie -  nebude deratizován -  PČR deratizují celostátně své 
objekty sami
Pivovarská 122 -garáže a sklepy pod Kinem a ZUŠ i na Zahradní ul.
Příkopní 291/4,301/11 
Radotínská 347/50 
Bezruěova 274/51 
Komenského 488/1 
Komenského 1003 /18 
Dukelská 500/38 
Dukelská 653/15 
Na nádraží 640/3



Havlíčkova 639/4 
Havlíčkova 643/8 
Havlíčkova 647/12 
Havlíčkova 648/
Opavská 650/24
Opavská 638 - ubytovna „KAMENNÝ DŮM“
Smetanova 746/9 - Laguna 
Puškinova 753/11 
Puškinova 754/13 
Puškinova 755/15 
Puškinova 794/18 
Puškinova 796/
Svobodova 795/35 
Beskydská 1030/1 
Beskydská 1031/2
Beskydská 1036, 1038 (2 městské byty, soukromý byt), 1032, 1033, 1034 
Střelnice - kuželna
Ostravská 35/9- sokolovna 
Ostravská 693/7 - Beseda 
Ostravská -  hřbitov -  smuteční síň
Ostravská- šatny u fotbalového hřiště 
17. listopadu 441/8 -  Trims 
Tkalcovská 101/43
Wolkerova -  1004/10, 1027/11, 1029/12

2) Objekty ve správě odboru vnitra - zpřístupnění prostor zajišťuje pan D......... 
............................. .
Slezské náměstí 1/1 - Radnice, veřejné WC, sklepy, Městská policie (vč. skladu v přízemí)
Slezské náměstí 33/21- budova dopravky
17.listopadu 411/3 a 412/2- budovy úřadu vč. domečku a garáží
Zámecká - Muzeum, zámek a letní kino vč. WC
Sl. Náměstí 63 - knihovna
Hasičská zbojnice:- Bílovec 17. listopadu 595
Ostravská 363 -KULTURNÍ DŮM - vč. jeviště, sál, šatny pro sportovce, sklepy 
kaple sv. Barbory- Nová cesta 1028//14

Kotelny -  sklady:
-Vedle výškového paneláku 17. listopadu 317/34 
-Vedle objektu Radotínská 383/82, 958/8 a 962/12 

Objekty v místních částech:
- Lhotka -  budova OV č.p. 26, kaple

Lubojaty- objekt za školou (č.p. 46), hasičárna (č.p 35), OV-Pošta 58 (?)
- Bravinné- objekt u fot. hřiště, hasičárna KD (č.p. 1)

Stará Ves -  budova OV (č.p. 158), hasičárna, objekt u fot. Hřiště
- Výškovice- hasičárna, hospoda (č.p. 15) kulturák (č.p. 56), kaple u obchodu

Nástrahy pro rekreační objekt -  Horní Bečva- instalaci zajistí správce objektu- potřebný 
počet nástrah bude předán objednateli vč. staniček- 4 kusy staniček včetně nástrah pro



vlhké prostředí

3) Objekty škol - zpřístupnění prostor bude zajištěno po předchozí dohodě s řediteli škol 
případně s vedoucími (správci) jednotlivých objektů

ZUŠ - Pivovarská 124 - p.......................................

ZŠ TGM Ostravská -  ředitelka p. ..........................................
- Bílovec celá budova - včetně pracoviště a objektu na ul. Wolkerova
- Bílovec MS Wolkerova
- ZŠ Lubojaty

ZŠ Komenského- ředitelka p. ..............................................
- Bílovec- hlavní budova + vedlejší budova (I. stupeň)
- ZŠ a MŠ- Bravinné, Stará Ves,
- Bílovec -  MŠ Zahradní a Svobodova

Dům dětí a mládeže - Bílovec na ul Tovární 188 -  ředitelka p. ..........................................

4) Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou -zpřístupnění prostor zajišťuje 
ředitelka -paní ....................................................................
Opavská 600/45- Domov pro seniory 
17. listopadu 373/36 - DPS

5) Kanalizace -  místní části -  uložení nástrah zajistí deratizační firma
Výškovice 1,81 km; Lubojaty 3,08 km; Bravinné 1,81 km; Lhotka 0,45 km; 
Bílovec ul. Polní 0,37 km

6) 15 nástrah (bez staniček)-pro vnitřní/provozní potřeby města (směs druhů k užití ve vlhkém i 
suchém prostředí)


